证券代码：300391             证券简称：康跃科技           公告编号：2019-007

康跃科技股份有限公司

关于变更重大资产重组项目持续督导财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

康跃科技股份有限公司（以下简称“公司”、“康跃科技”）向特定对象

发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项（以下简称“本

次重大资产重组”或“本项目”）的财务顾问为长城证券股份有限公司（以下

简称“长城证券”），章洁女士和黄梅女士担任本项目原财务顾问主办人。

公司于近日收到长城证券《关于变更康跃科技发行股份及支付现金购买资

产并募集配套资金暨关联交易项目持续督导财务顾问主办人的函》，本项目原

财务顾问主办人黄梅女士因自身原因从长城证券离职，长城证券决定重新委派

谭奇先生担任本次重大资产重组持续督导的财务顾问主办人，接替黄梅女士的

相关工作。变更之后，长城证券委派的本次重大资产重组持续督导财务顾问主

办人为章洁女士和谭奇先生，谭奇先生的简历见附件。

特此公告。

康跃科技股份有限公司董事会

                                          2019年1月31日

附：谭奇先生简历

谭奇先生，长城证券投资银行事业部项目经理，硕士学历，已获得法

律职业资格、一般证券从业资格；2015年入职长城证券投资银行部，参与

的项目包括先达股份IPO（603086）、大富科技2015年非公开发行、大富配

天投资2015年可交换公司债券发行、康跃科技2016年重大资产重组、顺络

电子2017年非公开发行、特发信息2018年公开发行可转换公司债券、红星

美凯龙控股集团有限公司2018年非公开发行可交换公司债券、上海芯哲微

电子科技股份有限公司、上海艾均营销策划股份有限公司新三板挂牌、上

海芯哲微电子科技股份有限公司定增等。